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

20 anos atendendo bem para atersder- pre

-

Móvei�i�'�;� ,õri? emhg��.a,I"- Comp'llJ,ta1cl: pfe$sor;a�i\'di;;'
- Fax:' Máqui." o ••

' i(!=up?m fiscal
- Relógios de Ponto.

.

- Etiquetadora Scanner
- Check Próll,t;' . trioprojetor,,"< cy-Calcu la'ClIO,I1' uinas de eSG��ver
-Suprimeil,1 tQIi,mátiça .

- Papelaria e éliies emvge�al

co:
'

pro es,

profiss;ie»;'
em até36;vezes,
outrosl;;�Fn até 16 vezes

Monitores Sansung
·'8·

com p'reços imbativels

�Ua Venâncio da Silva Porto, 353 -Fone/Fax: (0**47) 275-1492 - Jar�guá do Sul- SC - E-mail: florianiequipamentos@netano.c,om.br
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Intermediária

VENDE: Apto. contendo 2 quartos,
cl área 70,OOm2• Residencial
Maguillú - Apto. OS - Bl. (iA"

Preço: R$ 35.000,00

VENDE: Casa Alvenaria cl
16S,OOm2, terreno cl 37J,00Il12• RI/a
Toma; Francisco de Goes, 366 -

Nova Brasília. Preço: R$ 95.0(JO,O{)

VENDE: Casa alvenaria cl J 70 m2,
terreno cl600 1112. Rua Guilherme

Weege (Centro). Preço:
R$ JSO. (){)O,{){)

ALUGA.:Madeira, cl3 quartos.
Rua Bahia, J()9

R$ 25{),OO

VENDE: Casa em alvenaria, cl 60m2,
e terreno clárea de 600m2• Rua
Carlos Eggen, 763 - Schroeder

(Prox. Marisoli Preço: R$ J6'()OO,O()

"

VENDE: Alvenaria, cl 100m2, e

terreno cl área 4fWm2• Centro -

Guaramitim (Práx. Breithaupt)
Preço: R$ 4{). 000, ()O

VENDF: Casa madeiro cl fí2J)(J//I2.lerre//o
cl 325,00//12. Rua 983 - Lot. Ouro Verde

(Barra do Rio Cerro). Preço: 15.(JI)(J.O()

ALUGA: Contendo 03 dorntiui­

rios. Ed. Vitória Régia » Apto. 204
"B" (VilaLalau ). R$ 300,(H)

VENDE: Terreno cl 1.245,OOm2•
Rua Fritz Hasse

(Prox, Verdurei-ra da Raquel)
Preço,' R$ RS.OO(),OO

VENDE - Terreno c1448 1112.

Rua Adolpho A A Zieniann. Preço:
R$ 24. ()()O. 00.

VENDE - Terreno d« esquina. c/
árc« ..J5{) 11/2. Rua José Picolli -

D/I'OI/II Nova (/-1,.6.\. Mercado
Brir.ào). Preço: R$ /ó.(J()O,OU

VENDE: Terrena cl 833,()O m2.
<:; Rua Amazonas (Centro)

Preço: R$ 8S.0{)(),(){)

ÓTIMA OPORTUNIDADE PARA MONTAR

SEU NEGÓCIO NO 'CENTRO DA CIDADE!

Ótimas salas comerciais pl locação, cl área de

aprox. 72m2• Rua Reinoldo Rau, 86 - 1 () andar
- Ed. Mário Tavares. R$ 150,00.

Rua João Plcolll, 104 - CEP 89251-590
.

.

Jaraguádo Sul-SC -CRECI0914-J • 371-2111
'.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Engetee EngeteC 'Engetec EngeteC Engerec

Engetee Construtorà e Imobiliária
,Fone/Fax: (047) 370-0919/370-0819

E-mail: engetecj@zaz.com.br
Rua Padre Francken, 253

./

VENDE
OPORTUNIDADES DA SEMANA:

GUARAMIRIM -

RUA 28 DE AGOSTO

Rua Jolnvllle - PrÓximo a APAE
Edifício com 900m2, contendo amplas salas comerciais no primeiro

piso e apartamento com 450m2, no segundo piso.
Terreno com aproximadamente 1200m2.

Preço 350.000,00 em condições a combinar

Centro - Excelente terreno
com frente 37,SOm frente
para 28 de Agosto (quase
de fronte ACIAG), com área

total de 1.987m2,
topografia plana, excelente

oportunidade.
Preço R$ 100.000,00
condições a combinar

5 - RUA MAX WILHELM

Engelee Engelee Engelee, Engetee Engetec

1 -CENTRO

Apartamento Ed, Carvalho, 1 suíte, + 2 qtos, demais dep. e garagem. R$ 80,000,00

Edifício Menegotti - Apartamento grande, com suíte cl closet, 1 qto com

bwc social, 3 salas c/1 sacada, lavabo social, cozinha e despensa, qto e

bwc de empregada e garagem, Valor R$ 80,000,00, conqições a combinar

4 - JOÃO PESSOA
Casa em alvenaria com + ou - 110m2 - R$ 37.000,00

NEREU RAMOS - Terrenq com aproximadamente
31.000,OOm2, fazendo frente para 2 (duas) Ruas, (Luiz

Sarti, Edmundo Koch) no centro de Nereu Ramos com uma

casa em alvenaria em ótimo estado. R$ 115.000,00 (Em
condições estuda-se propostas)

Engetee EngeteC EngereC

EngdCC

1)
o
Engdtf

'ßtll.(.'ngec,

o
EllgdCC

Eg:
1.1
Engdc(

At,ccEnge'

11:
Bngdc(

tJ:
BngereC

.tJ:
� '. � '. C' . .ädre
Engelee EngeteC Dill'

Frente a futura Prefeitura Municipal, esquina com 60,00 mettos para
Rua Ney Franco e 15,60m para Rua Max Willein, medindo aprox.

1.000,00m2, contendo um galpão e um sobrado - R$ 150,000,00
(Negociável)

6 - CENTRO

Edifício Argus - Rua Jorge Lacerda, apartamento com

suítes + 2 quartos, demai:; dependências e garagem. R$

70.000,00

. '. . . '

,

Terreno de 2000m2, .próximo a ponte-pencil da Kohlbach de Schroeder.

Valor R$ 20,000,00 em até 15 parcelas ..

JOÃO PESSOA I VIEIRA
Terreno com SOmts de frente para o

asfalto (BR-SchroederjJaraguá),
totalizando +..; 2.S00,OOm2. Preço

R$ 35.000,00. Condições a combinar.

BAIRRO ESTRADA NOVA
casa em alvenaria com 70m2, totalmente

legalizada. Terreno com 420m2, murado, próximo a

colégio, creche, ponto de ônibus,
supermercado é creche.

Preço: R$ 8.000,00 de entrada e saldo em

até 50 parcelas de R$· 220,00 mensais.

c:
Engt'rcc

�
n
Engetee

'i}
Engd(�C

o.
Engelee

Ei}ngclec

f}
Engt'tec

Ef}Ilg<�tec

�
�

Ä
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Q.

Rua João [anuário Ayroso. 53 I - Sala 2

Início Jaraguá ESQuerdo

371-6600
371-0725

Segunda a Sexta-Feira
08:30 as 12:00
13:30 as 18:30
Sábado 08:00'as 12:00

Compra Vende
Aluga e Administra'

REF. 1005 - VILA NOVA - Apto cl 3 dorm.,
sacada, cl piso térmico, água quente, garagem
e demais dep. Ficam móveis sob medida, cozinha
e 2 roupeiros. R$ 45.000,00 ou entrada R$
22.000,00 + R$ 25.000,00 Feto C.E.F.

REF. 1006 - APTO NOVO, entrega em

flovembro/2000, Rua Jorge Lacerda, Centro.
Area 137m2, cl 1 suíte + 2 dorm, 3 sacadas,
dchurrasqueira privativa, qaraqern, elevador e

emalS dep, R$ 65.000,00 sem acabamento
Inteiro. Aceita carro ou ode ser arcelado

REF. 1010 - VILA RAU - Res. Águas Claras.
Apto cl 2 dorm, sacada, garagem, área de

terrreno e demais dep. Entrada R$ 10.000,00
+ R$ 116,00 mensais

REF. 1009 - VILA LENZI - Loteamento Pier­
Illann - Apto cl 3 dorm, sacada, garagem e

demaiS dep., piso cerâmico, acabamento em

gesso, fica móveis cozinha. R$ 48.000,00

REF. 2027 - ÁGUA VERDE - R: Paulo krae­

mer, 175, lugar alto, rua asfaltada - Casa alv.
70m2 cl 3 dorrn, sala, copa/cozinha. Terreno
cl 392m2, todo murado. R$ 43.000,00.

REF. 2024 - VILA LALAU - R. Ernesto

Lessmann, 536 - Casa alv. 150m2 cl 3 dorrn. sala

cozinha, área de serviço, área de festa -

R$ 65.000,00

REF. 2030 - CENTRO - Av. Mal. Deodoro, ao

lado loja Macol Mat. Const., terreno cl 473m2,
com 2 casas, sendo 1 sobrado em tijolos à
vista, cl 192m2, em fase de acabamento (1

suíte, 2 dorm., bwc, mezanino e demais dep. -

R$ 125.000,00

REF. 3021 - VILA NOVA - Loteamento Vila

próx. Igreja Rainha da Paz - Terreno
cl 420m2 - R$ 29.000,00

REF. 2028 - JARAGUÁ ESQUERDO - R. São
Bento do Sul, 60 - casa em alv. cl 280m2 (3

dorm., 3 bwe, 2 salas, área de festa). Terreno
cl 500m2, fundos pl rio, arborizado, excelente
localização. R$ 75.00Q.,PO, Aceita carro ou

imóvel (casa, apartamento em Jaraguá ou

Sehroeder até R 40.00000

REF. 3006 - JGUÁ ESQUERDO - R: Adolorato
Dalri Pradi - Próx. Recreativa Móveis Pradi -

Terreno de esquina cl 450m2. R$ 18.000,00

REF. 3025 - VILA RAU - Terreno cl 312m2,
pronto pI construir -

R$ 8.300,00. Pode ser parcelado

REF. 3018 - ÁGUA VERDE - Terreno cl
400m2, pronto p/ construir, próx. PERJ.

R$ 15.000,00. Aceito carro até
R$ 10.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Consulte:
• o valor da taxa de condomínio mensal;
• A localiza�ão;
• Quantos apartamentos existem num andar;
• O tamanho das sacadas;

• A ventila�ão e ensolnçâo dos ambientes;

• O sistemá de pagamento;
• A rapidez na hora de loca�ão;
• O cumprimento do prazo de entrega da obra;

• O revestimento cerâmico usado na obra.

;;\tn .. <\lill:\ip)jii; .Plre>nte, ,agerail;lli
ßI�vecê jáV1Sabe.. qU�

ndeve comprar um

partameFlte. da Future

em construção, ou na planta com

preços atraentes

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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ITAIVAN REPRESENTAÇOES
,

IMOBILIARIAS LTDA.
Creci 1749-J

E-mail: itaivan@netuno.com.br

1\1 275-3,1;36
IMOBILIÁRIAS LTDA,

."

* Estacionamento próprio

COMPRA VENDE ALUGA ADMINISTRÁREPRESENTAÇÕES

Apto - Centro -

Edif. Dona Hilda,
cl 1 suíte + 2
dorm., bwe, dep.
emprego cl bwe,
garagem pI 2

auto-móv., salão
de festas cl chur­
rasq .. Por apenas
R$ 75.000,00.
Aceita Fgts.1
Finane.IParc .

Sobrado - Vila Rau -

c/ 210m2 - suíte c/
sacada +- 2 dorm., 1
bwe social, sala em 2
ambientes, sala TV,
cozinha, salão de
festas cl ehurrasq.,
lavabo, mesanino,
jardim nos fundos e

na frente. $R
125.000,00

VENDE casa

alv. - VILA
BAEPENDI - cl
220m2, cl4
dorm., 2 bwc,
garagem pI 2

carros, terre­
no cl 930m2•
R$1l0.000,oa

....,...------...�--.,...L_ Apto�301 -

Nova Brasilia
Edif.
Hortência, cl
3 dorm., 2
bwe, cozinha
cl armários
emb., semi­
mobiliado

Apto-l03 -

Edif. Isabella
cl 1 suíte + 2
dorm. - sala
c/ sacada,
mobiliado, c/
2 garagens,
piscina, salão
de 'festas,
sala de gi­
nástica. Por
apenas R$
76.000,00.
Aceita Fgts.1
Financ·IPare.

CZERNIEWICZ -

Sobrado, térreo,
sala TV, cozinha
c/ móveis, sala
jenterrester, 2
despensa, bwe,
societ c/ sauna,
lavanderia,
garagem.2°
Piso - 1 suíte, 3
dorm., sala
estar, bwe
societ, varanda
ampla. c/ Edícu­
la, dep. c/ chur­
rasqueira.
R$110.000 00.

VENDE-
-'....A ÁGUA VERDE

- casa alv. c/
90m2, 3
dorm., bwe,
cozinha, lav.,
garagem.
R$ 38.000,00
- Aceita FGTS
- finane.

Casa Alv. c/
162m2 - Barra
- 4 dorm., 2
bwe. Demais
dependências
+ edícula nos

fundos cl
30m2 -1
dorm., cozinha,
bwe. - Terreno
cl 777m2 -

apenas
R$ 53.000,00.

VILALALAU
- Casa alv. cl
223m2, Vila
Lalau - c/ 1
suíte c/
banho hidro­
massagem, 2
dorm., cl
armários
emb. + 1
dorm., sala
TV, estar,
Jantar,

REF 1748 . . lavabo, garg.
,

. . " pI 2 autom.,
dep. empr., c/ bwc, despensa, piseine e

eurrasq. - R$ 140.000,00 nego

AGUA VERDE­
Casa alv., c/
260m2, c/ 1 suíte
cl eloset + 2
dorm., bwe
social c/ hidro,
1 dorm, c/
móveis
embutido, sala
estarIjantar
ampla, lavabo,
escritório,
demais dep.,
garagem pI 2
autom. Apenas
R$ 85.000 00.

lOAO PESSOA
Casa Alvenaria
- c/ 196m2, c/
1 suíte, 2
dorm., 1 bwe,
sala ester/
jantar,
lavanderia,
salão de festas
c/ ehurrasq., e

garagem. R$
53.000,00.
Aceita-se imó­
vel em laraguá
do Sul

Mansão c/
563,81m2 -

suíte c/
sacada, c/oset
c/ armários
embutidos,
bwe cl
jardim de
inverno,
hidro-

__...._., massagem,
2

dorm.{ cl
sacaoa,
suítelmaster,
sata TV, c/
lareira, salão

•. •
de festas cl

mobi-ite. <!rea serv.( garagem pI 2
utomoveis. Consulte-nos

VENDE - VILA
LENZI - Sobra­
do dealv. c/
340m2,1 suíte +

2 dorm., bwe,
cozinha, REF ] 74]
Iavand., sala,

L;;.:;=:""';:_:_:';:_..L.--==--.-_

varanda, c/ 1

sala comI.
térrea - 1 apto
el2dorm.
térreo.
R$ 85.000,00

SOBRADO -

Centro c/
347m2, c/ 2
resido + sala
comi. cl 100m2
- acabamento
de la Suíte + 4
dorm, e dep. -

gar. 4 carros -

energia solar -

portão
eletrônico -

R$ 225.000,00
(Aceita imóvel
menor valor)

Sobrado c/ alto
padrão, c/ 580m2,
Vila Baependi -

sala c/ lareira
sala estar, sala
jantar, 1 suíte,
suíte c/ sacada,
eloset, hidromas­
sagem +- sauna, 2
dorm., c/ sacada,
piscina adulta e

'infantil, demais
dependências.
consulte-nas

GALPAOI
CENTRO
cl 600m2 -

terreno c/
2.276m2,
parcela até
24x direto cl
proprietária

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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VENDAS
APARTAMENTOS

3004 - Ed. Carlos Spézia - 3 quartos, dep. empregada.
garagem. R$ 53.000,00
3006 - Ed. Schiochet - suite, 2 qtos., dep. empregada.
R$ 80.000,00 - Aceitaapto. menor valor.
3007 - Ed. tsabelta - Apto cl suite, 2 qtos., 2 vagas
garagem, MOBILIADO - Área total de 132,11 m'. R$
75.000.00.

.

3020 - Ed. Riviera - centro - 2 qtos - R$ 25.000.00 +

financ.
3025 - Ed. Dianthus - apartamento NOVa, cl 125m',
suite + 2 qtos., sala em dois ambientes cl sacada e

churrasqueira., 2 vagas de garagem. R$ 93.000.00 si
acabo
3028 - Ed. Jacó Emmendoerfer - suite + 2 quartos, dep.
empreg., 2 vagas de garagem. R$ 92.000,00.
3029 - Ed. Agata - Novo cl suíte. 2 qtos, sacada com

churrasqueira - R$ 90.000,00
3030 - Ed. Otávio Correa - com suite, 2 qtos, sala, 2
ambientes - R$ 50.000,00 -+' finan.
3034 - Ed. Barão - suite, 2 quartos, cl garagem - R$
·55.000,00 - aceita casa de menor valor na praia de

Itapoá
3041 - Ed. Atenas - Mobiliado, suite, 3 quartos, salas cl

sacada, 2 vagas garagem.
3050 - Cond. Novo Milênio - apto. novo c/2 quartos,
sacada cl churrasqueira, 1 vaga garagem cl elevador.
R$ 65.000,00.

. ,.<

3051 - Ed. Amaranthus - suite cl closet, 2 qtos., lavabo,
sacada cl churrasqueira, 2 vagas de garagem. R$
180,000,00.
3111 - Barra - 2 quartos, bwc, sala. copa, cozinha,
lavanderia .e garagem. R$ 33.000,00.

'

3217 - Ed. Hortência - 3 qtos, 2 bwcs, cl garagem, sem i­
mobiliado.
3311 - Res. San Gabriel - 3 qtos, bwcm garagem - R$
22.000,00 + financiamento
331'4 - Cond. Floresta - 2 qtcs, bwc, sala. cozinha,
lavanderia e garagem. R$ 16.000 + financ.

CASAS DE ALVENARIA
1016 - Centro - cl 331m', cl suite + 3 qtos, piscina - R$
260.000,00
1027 - Centro - Rua Ângelo Schiochet cl 1.292,00m',
edificado cl casa de alvenaria R$ 180.000,00
1034 - Centro - cl 150m', 3 qtos., bwc, salas. cozinha.
lavanderia e garagem. R$ 120.000,00 - Aceita apto.
central.
1072 - Amizade - cl 200m', cl suíte, 2 quartos, terreno cl
1.140m' - R$ 130.000,00
1081 - Amizade - casa nova em alv. cl 121m', cl suite +

2 quartos. R$ 69.000,00.
1214 - Nova Brasília - cl 230m', cl suite, 2 quartos - R$
100.000,00
1222 - Jguá Esquerdo - 1 suite-+ 2 quartos - R$ 49.000,00
1232 - Vieiras - 3 qtos, 2 bwc, sala, copa, cozinha,
lavanderia e garagem - R$ 50.000,00. Aceita apto de
menor valor.
1233 - João Pessoa - 150m', suite + 2 quartos. garagem
para 2 carros. R$ 50.000,00, aceita terreno como parte
pagto.
1296 - Vila Lalau - 160m', suíte + 3 qtos .. R$ 59.000,00.
1320 - Vila Lenzi - 270m', 'sulte com closed, 2 quartos,
sala intima, lavabo, churrasqueira, garagem para 2

carros, mobiliada, terreno com 930m'.
1374 - Vila Rau - Cond. Águas Claras - 2 qtos. - R$
11.0000,00 + financ.
1375. - Vila Rau - cl 80m'. cl 3 qtos, + edicula cl 78m' -

R$ 42.000,00
1431 - São Judas - próx. Recreativa Breithaupt - 3 quar-

.

tos. 2 bwc - R$ 25.000,00 + financ.
1984 - Corupá - cl 298m', cl suite + 2 qtos - R$ 115.000,00
1985 - Guaramirim - 156m' - 3 qtos, :2 bwc, terreno com

1.250m' - R$ 90.000,00
1989 - Schroeder - c/286,25m', cl 5 qtos, amplas salas,
copa cozinha, salão de festas. Terreno medindó
1.541.35m'. R$ 85.000,00. Aceita carro, terreno,
parcelamento.

TERRENOS
2013 - -Centro - Reinoldo Rau. cl 975m' - R$ 280.000,00
2014 - Centro - 421m' - R$ 30.000.00
2023 - Centro - cl 1.245 m' - R$ 85.000,00.
2072 - Amizade - 20.570m' - R$ 150.000.00
2097 - Próx. futura Prefeitura cl 1.018m' - R$ 160.000,00
2112 - Barra - cl 300m' - R$ 13.000,00 - próx. Sup.
Breithaupt
2151 - Chico de Paula - cl 2.500m' - próx. Posto Marcolla
- R$ 60.000,00

R. DOMINGOS DA NOVA, 449
Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722

E-mail: girolla@netuno.com.br
PLANTÃO: 9973-9093

Centro - Centro - 230m2, suíte + 2 Vila Lalau - 160m2, cl suíte + 3 qtos ..

R$ 59.000,00.

Barra - 147m2, suíte cl closed,
2 qtos., salas conj., cozinha,

lavanderia Ei garagem. Permane­
cem alguns móveis. R$

1 06.000,OQ. Aceita casa maior
valor cl iscina.

Figueirà - 200m2, suíte + 3 qtos.,
escritório, sala TV, piscina. R$
65.000,00 - Aceito apto. central.

Jguá Esquerdo - 70m2, c/3

quartos. Terreno cl 450m2.
R$ 20.000,00 + financ.

Vila Nova - suíte + 1 qto., sala
cl sacada e churrasqueira.

R$ 54.000,00.

Barra - alv. cl 100m2, c/3 qtos,
2 bwc's, churrasqueira. Terreno

cl 420m2• R$ 65.000,00.

São Luiz - 70m2 cl 3
quartos.Terreno cl 420m2.

.

R$ 24.500 00

Schroeder - 286,25m2, c/5 qtos.,
salão de festas. Tereeno cl
1.541,35m2. R$ 80.000,00 -

2175 - Czerniewicz - cl 1.141.40m' - R$ 25.000,00
2177 - R. Roberto Ziemann - área cl 8.658m'
2197 - Guaramirim - 93.330,00m'. R$ 119.000,00.
2198 - Ilha da Figueira - área cl 6.760m'. R$ 70.000,00.
2221 - Cond. Azaléia - 1.018,17m' - R$ 30.000,00
2294 - Vila Lalau - cl 729m' (27 x 27) - R$ 35.000,00
2317 - Vila Lenzi - 581 ,65m' (18.50 x 20,50) - R$ 27.000,00
2318 - Res. Piermann - 442.00m' (13 x 34) - R$ 17.(,)00,00
2358 - Vila Nova - cl 338m' - R$ 29.000,00
2360 - Vila Nova - CI 719,20m' - próximo Forum - R$
39.000,00
2373 - Vila Rau - cl 350m' - R$ 15.000,00
2374 - Vila Rau - cl 337m' - R$ 13.500,00 aceita pare.
2377 - Vila Rau - Rua Erwino Menegotti - esquina cl
581,85m' - R$ 23.000,00
2446 - Estrada Nova - cl 1 .155,00m' - R$ 24.500,00
2456 - Três Rios do Sul - área de 2.500,00m' - R$
25.000,00
2980 - Guaramirim - R. 28 de Agosto cl 445m' - R$
22.000,00.
2982 - Rod. SC-413 - Km 10 - cl 49.872,00m' - R$ 40.000,00
2988 - Guaramirim.- próx. Fábrica Elite - 9.144,85m'·
R$ 35.000,00
2990 - Schroeder - cl 700,00m' (20x35) - Rua Amazonas,
murado, cl água e luz. R$ 13.000,00 - Aceita carro.

SALAS COMERCIAIS
4002 - Centro - Ed. Tower Center - 50 andar cl 2 garagens.
Entrega pl Fevereiro/2001 - R$ 28.270,00 - Entrada +

parcelas
4004 - Centro -. Ed. Market Place - 4º andar - 44,59m' +

garagem - R$ 35.000,00 .

4010 - Centro - ao lado Bco Brasil - Centro Comercial cl
7 salas - R$ 350.000,00

LOCAÇÕES
Casas

601 - Casa de alv. cl suite, 3 quartos, cozinha mobiliada,

Churrasqueira cl salão de festas, piscina, garagem pl
3 carros. Próx. Coi. Heleodoro Borges - Vila Lalau. R$

800,00
602 - Casa de alv. para fins comerciais cl 3 quartos - Rua

José Emmendoerfer - R$ 350,00
608 - Casa de alv. tipo meia-água - simples, cl 4

cômodos- Próx. Prefeitura. R$ 140,00
609 - Casa de alv. semi mobiliada cl 3 qtos. - próx.
Café Sasse. R$ 600,00.
614 - Casa de alv. pl fins comls, cl 100m',
estacionamento - próx. ao Jangada. R$ 550,00.

Apartamentos
.630 - Apto. cl 2 quartos. Ed. Renascença - Rua Prefeito

José Bauer. R$ 300,00
632 - Apto. cl suite + 2 quartos. Ed. Talismã - Rua Jorge
Lacerda - Centro.
633 - Apto. com 2 quartos - Inicio do Jaraguá EsquerdO.
R$ 270,00
635 - Quitinetes pequenas e grandes - Ed Marquardt. A

partir de R$ 180,00.
638 - Apto: cl 2 quartos- Próx. Caraguá. R$ 250,00.
639 - Apto. cl suite, 2 quartos - Ed. Jaraguá. R$ 450,00
640 - Apto. cl 1 quarto - Próx. Weg II. R$ 230,00
641 - Apto. cl 2 quartos - Jardim Centenário. R$ 260,00
645 - Apto. novo cl suite + 1 quarto - Res. Piermann. R$

330,00. .

6.47 - Apto. cl 2 quartos - Ed. Papp. R$ 230,00.
659 - Apto. cl suite, 2 quartos - Ed. Carvalho. R$ 550,00.

Salas comerciais
662 - Sala comI. cl 120m2, térrea, nova - Próx. Muller

Transportes. R$ 300,00. R$
668 - Sala comI. cl 60m2 - (2 ambientes) - Centro.

280,00 ra
671 - Sala comI. cl 55m2 - Rua Walter Marquardt - Bar

do Rio Molha. R$ 230,00. R$
674 - Sala cornl., cl 140m2. Rua Reinoldo Rau ..

500,00.
Wv R$

675 - 2 salas comls cl 40 m2, cada - Centro ComI. .

400,00 cada sala. 000
681 - Sala comI. cl 40m'. Rua Angelo Rubini. R$ 20

Ed
687 - Sala comI. cl 11 Dm' + 20m' mesanlno.

.

Maximun Center - Av. Mal. Deodoro.
anino

692 - 2 salas comls cl 35m' cada, uma delas mez

.
de madeira - Ao lado Foto Loss. Mal.
693 - Sala comi cl 150m' + 50m2 mesanino - Av.

Deodoro da Fonseca (em frente ao Coi. São Luis).

. Galpões
802 - Galpão cl área de 210m2 (15 x 5 - na parte de

baixo + mezanino de 60m2) - Rua Bernardo
Dornbusch, 2355. R$ 990,00
803 - .Galpäo cl 240m', terreno cl 939,43m', toda
murado - Barra Rio Cerro. R$ 59Ú,OO
804 - Galpão cl 15 x 15 = 225m2,. em terreno cl

1070m2 - Antiga Rozzaco Pneus. R$ 1.500,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



-,_._..�

2000
JARAGUÁ DO SUL, 16 DE SETEMBRO DE 2000 CORREIO DO POVO CLASSIFICADOS - 9
fi'" • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• '.' •••••••••••

••• •• t

Oirassol
IMÓVEIS

371-7931
'.

• COMPRA
• VENDE
• ALUGA

• ADMINISTRA

trPABX CRECI 1741-J
E-mail -imoveis@netuno.com.br

Rua Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro - Jaraguá do Sul

o
00,00
00,00

• R$

LANÇAMENTO
Res.ANITAGARIBALDI

.

o apartamento dos seus sonhosarco

a cl

o
• R$

• R$

00,00
m'·

Uma unidade por andar,
Três (3) vagas de garagem
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

Valor R$ 78.000,00 - Troca por irhóvel
na praia
COO 300 - Casa em alvenaria (Residen­
cial e comercial) - 4 quartos - Rua Henrich

Algust Lesmann - centenário - Valor R$
60.000,00 - Troca por imóvel na praia

COO 294 Casa em alvenaria
114,00m2 - 2 quartos, 2 banheiros -

João Pessoa - R$ 40.000,00

SOBRADOS·
COO 315 - Sobrado 350,00m2 - 1 suíte,
5 quartos, 2 banheiros - Rua Max
Willian - Baependi - R$ 160.000,00
COO 312 - Sobrado 300,00m2 (semi­
acabado) - 1 suíte, 2 quartos, 2
banheiros - Loteamento Behling - Ilha
da Figueira - R$ 115.000,00
COO 309 - Sobrado 180,00m2 (Semi­
acabado) - 1 suíte, 2 quartos - Rua
Padre Horácio - Vila Lenzi - valor R$
96.000,00
COO 088 - Sobrado - 2 suítes, 2

quartos, 3 salas - Barra do Rio Molha -

Rua Emilis Hornburg - Czerniewicz -

valor R$ 135.000,00
COO 246 - Sobrado 424,00m2 - 3

suítes, 2 quartos, 3 salas - terreno

700,00m2 - .Rua Venancio da Silva Porto
- Vila Lenzi - Valor R$ 160.000,00
COO 275 - Sobrado 300,00m2 - 1 suíte,
3 quartos - Rua Francisco Piermann -

.vila Lenzi - Valor R$ 140.000,00
COO 289 - Sobrado 144,00m2 - 4

quartos, 2 banheiros - frente a Menegotti
- Chico de Paulo - R$ 100.000,00
COO 091 - Sobrado - 3 quartos, 3

salas, 2 banheiros - terreno 1.397,00m2
- Rua Henrique Marquardt - Czerniewicz
- Valor R$ 110.000,00

Imobiliária Jardim

Jaraguá Ltda. CRECIW572-J

VILA LALAU
- Ed. Vitória

Régia,
apartamento
(semi-novo)
c/111m2-3

quartos, sala,
cozinha, área

de serviço,
BWC, sacada, garagem pl 2. carros, salão
festa - (Próx. Marisol). Valor R$ 13.'000,00

(entrada) + fino R$ 370,00

BARRA
RIO
MOLHA -

Casa alv.
cl 150 m2 -

3 quartos,
sala,
cozinha,
copal

cozinha, BWC , área de serviço, garagem.
Valor: R$ 55.000,00 (Próx. Galeria Vasel)

VILA NOVA
- Sobrado
em alv. cl
345m2 -

suíte cl
closet + 2

quartos, 3
salas,

garagem pl 2 carros, churrasq., piscina -

terreno 900m2 - Valor:
R$ 250.000,00 (Próx. Forum)

VENDAS
GIARDINE
LENZI - Casa
em alv,
(semi-nova)
cl 210m2 -

suíte cl hidra
+ 2 qtos,
sala, cozinha,
2 'bwcs, área

de serviço, garagem pl 3 carros cl
portão elet. - Terreno cl 450m2. Valor R$
60,000,00 (Frente ao colégio)

••!T;:-----i CENTRO - Casa
em Alv. cl
150m2 - suíte +

2 qtos., 2 salas,
cozinha cl
armário sob
rneoida, área
serviço,
garagem p/3
carros. Valor:
R$130.000,00,

CENTRO­
Sobrado
em alv. cl
210m2,
suíte, + 2

quartos,
sala,
cozinha
sob

medida, 2 bwc's, área de serviço,
garagem pl 2 carros. Terreno: 3BOm2.
Valor: R$150.000,OO

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - SC
FONE/FAX: (047) 371-0768 - 371-6582

CENTRO - PONTO
COMERCIAL -

Lanchonete na Rua
Reinoldo Rau toda

equipada, c/ moto p/
disque entrega, (15 anos

no mercado).
Valor: R$ 70.000,00

(aceita no negócio carro/
terreno/apto .: no valor
até R$ 20.000,00)

APA�TAMENTO
(BALNI;ARIO CAMBU­
RIU) - Otimo apartamen­
to c/130m2 - suíte + 2

quartos, sala jantar/estar,
cozinha, mobiliada, dep.
empregada, garagem p/

2 carros - Valor
R$ 80.000,00. Rua:
1.800 (área nobre,
quadra do mar)

CENTRO - PONTO
COMERCIAL - Excelente
prédio comercial, com

várias salas c/138m2 +

casa 140m 2 e terreno c/
377m2.

Valor R$ 250.000,00
(negociável)

Rua Getulio Vargas

LOCAÇAO APARTAMENTOS
01 - CENTRO - APTO. ED. PICOLLI - 3 dorm. c/ 2 bwcs, c/ garagem - R$ 350,00
02' - VILA LALAU - APTO - ED. ED SANTA TEREZINHA. 2 dorrn. c/ garagem

-

R$250,00.
.

,

03 - JARAGUÁ ESQUERDO - APTO - PRÓX. CONF. MÔNICA - 3 dorm. + 2 bwcs
- cl garagem - R$ 280,00
04 - BARRA RIO CERRO - APTO - ED. PAPP - 2. dorm, c/ garagem - R$ 230,00
05 - CENTRO - APTO - ED. TRIBESS - 4 dorm. + dep. emp., garagem - R$ 350,00
06 - VILA NOVA - APTO. ED. AMARILYS - suíte, 2 dorrn. c/ garagem - R$ 400,00
07 - VILA LALAU - APTO. ED. VITÓRIA RÉGIA - 3 darm. c/ garagem p/ 2carroS
- R$ 350,00
08 - CENTRO - APTO - ED MAXIMUM CENTER - 1 suíte + 2 dorm. + dep. - cl

garagem - R$ 450,00 .

,
.

09 - CENTRO - APTO - ED. JARAGUA - 2 dorm. - s/ garagem - R$ 250,00

"" LOCAÇÃO CASAS
01 - CENTRO - CASA COMERCIAL - PRÓX. DISAPEL - 4 salas c/ estacionamento
- R$ 250,00 cl02 - ILli� DA FIGUEIRA - SOBRADO - PRÓX. POSTO PÉROLA - 3 dorm-

garagem - R$ 330,00. $03 - RIO DA LUZ - CASA ALV. (PROX. CEVAL) - 2 darm. - c/ garagem
- R

1.200,00
_ R$04 - CENTRO - casa alv. (próx. Mec. Rabock) - 2 darm. - c/ garagem

700,00 00
05 - CENTRO - Casa Mista (próx. Papagaio) 3 dorm. - c/ garagem - R$ 300,

I06 - CENTRO - CASA ÓTIMA (RESIDENCIAL) suíte + 2 dorrn. + dep. - vaga P

. 2 carros - R 600 00.
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APTOS

EM

CONSTRUÇÄO

, Salas comerciais executivas,
em diversos tamanhos, com

preços a partir de:

R$ 38,000,00, sem

acabamento

Condomínio Residencial
Sunftower-RuaJosé
Emmendoerfer (Próx.

Marechal)
- Aptos. nº 101 e 106 cl suite + 1

qto. e demais dep. Entrada de R$
9.841,49 e assumir parcelas de R$

756,73 corrigidas pelo Cubo

Residencial Amaranthus
Rua Adolfo Sacari - Lateral
da Rua Amazonas (SCAR)

- Apto cl 306,00m2, com suite + 2

quartos, dep. empregada com­

pleta, e demais dep., cl 2 vagas,
de garagem. Edificio com grande
área social (piscinas térmicas,
salões de festas, sala de jogos,
quadra de esportes, quiosques).
Valor R$ 135.000,00 (Sem acaba­

mento) e R$ 180.000,00 (com
acabamento)

Condomínio Residencial
Prímula - Rua Arthur Gumz.
Vila Nova IPróx. ao Fórum)

- Apto (tipo 2), cl suite + 1

quarto e demais dep., cl 1 vaga
de garagem - Entrada de
R$ 44.316,43 e assumir

parcelas de condorninio de

construção. R$ 1.000,26:

Condomínio Residencial
Phoenix - Rua Barão do Rio

Branco
- Apto. nº 102, cl 181,60m2
(com 2 vagas de garagem) -

Entrada de 50,211 Cub's

(R$ 25.432,37) e assumir
parcelas de condomínio de

construção de R$ 1.281,47
(corrigidas pelo cub)
até final de obra.

-------------------------------

R_ EPITÂCIO PESSOA, 42"1 - SALA "103 - FONE: 37"1-88"14

Residencial Amaryllis,
Vila Nova - Aptos novos

com sacada,
churrasqueira, 1 vaga de

garagem - suíte + 1 quarto
e demais dep., R$
54.000,00 - suíte + 2

quartos e demais dep. -

R$ 75.000,00

Apto cl 2 quartos e

demais dep. - Rua

Marina Frutuoso 909 -

Centro - R$ 53.000,00

APTO
CENTRAL,

cl 3 quartos, 2
bwc e demals

dep .. Rua Mal.
Deodoro da
Fonseca .1

R$ 38.00000
Casa em alvenaria cl
suíte + 2 quartos, sala,
cozinha, bwc, área de

serviço, garagem, lateral
da Rua Augusto
Dernarchi, próximo ao

Rodeio. R$ 30.000,00.

CASAS E APTOS
A VENDA

- Ed. Dianthus - Rua Marina Fru­
tuoso esq. com Ângelo Schio­
chet; Apto 303 - cf 219m2 - suíte
+ 2 quartos, dep. empregada,
sacada cf churrasqueira, 2 va­

gas de garagens, salão de fes­
tas, piscinas - Preço total sem

acaba-menta R$ 100.000,00.
- Apto com 3 quartos, 2 bwc �
demais dependências - Rua José
Emmendoerfer, 1549 - R$
58.000,00.
- Casa em alvenaria cf 2 quar­
tos e demais dep. - Rua Urubici,
118 - R$ 38.000,00.

Casa em . alvenaria c]
181,00m2, sendo 120m2 (suíte
+ 2 quartos, bwc social, sala e

cozinha) + edícula de 61,00m2
(lavanderia, dispensa, churras­
caria e garagem) - Rua Guana­
bara 529, Czerniewicz, próx.
Colégio Alberto Bauer - R$
80:000,00.

Casa em alvenaria cf
212,00m2, num terreno cf
420,00m2 - Rua Luiz Spézia 101,
próx. ao Acaraí, Jaraguá Esquer-
do - R$ 120.000,00.

.

- Apto. com 3 quartos e demais
dep., Rua Bernardo Dornbusch,
590, Vila Baependi - R$ 55.120,00.
- Apto. cf 3 quartos e demais
dep., - R$ 42.000,000.
- Casa + apto. com área total de
250;00m2, Rua Jorge Buhr, 329,
próx. a Ferj - R$ 85.000,00.
- Casa em alvenaria cf 140m2,
3 quartos, sala, cozinha, bwc,
terreno cf 600m2 - Rua Luiz
Pícolli - R$ 50.000,00 - Aceita

sitio Jaraguá do Sul ou região.
- Apto. cf suíte + 2 quartos, dep.
empregada e demais dep., 2
sacadas e 1 vaga de garagem,
(área total de 185 m2 e área útil
de 153m2) - Rua Barão do Rio

Branco, Ed. Schiochet - R$
75.000,00.
- Casa em alvenaria cf 2 quar­
tos e demais' dep. (Terreno cf
área total de 342 rn-) Estrada
Nova - R$ 39.000,00
- Apto cf suíte + 2 quartos, dep.
empregada e demais dep., 2
sacadas el vaga de garagem,
(área total de 185m2 e área útil
de 153m2) Rua Barão do Rio
Branco, Ed. Schchiochet - R$
.75.000,00.
- Casa em alvenaria com 2

quartos e demais dep. (terreno
com área total de 342m2), Es­
trada Nova - R$ 39.000,00

Casa de nadeira no

Loteamento Juventus, 3 quar­
tos, sala, cozinha, área de ser­

ViÇ0. R$ 19.000,00.

TERRENOS/SÍTIO
- 2 terrenos com 1.237,50m2
cada - Rua 638, Lot. Pícolli - Vila
Rau - R$ 22.000,00 (cada).'
- Terreno com 550,00m2 na Rua
Martin Stahl, próx. ao fó-rum -

R$ 42.000,00.
- Terreno cf 1.245,00m2 - Rua
Fritz Hasse - Centro -

R$ 85.000,00.

- Terreno cf 2.655,00m2 - Rua
Preso Epitácio Pessoa, próx. ao

Kohlbach - R$ 130.000,00.
-' Terreno cf 630,00m2 - Rua

Joinville, em frente ao Líder Club .

R$ 75.000,00 à vista, troca por
outro imóvel ou área 'construída.
- Terreno cf 497,68m2 - Rua
Amábile Tecila Pradi - Jaraguá
Esquerdo - R$ 15.500,00.
- Terreno cf 780,00m2 - Condo­
mínio das Azaléias, Jaraguá Es­

querdo - R$ 35.000,00.
- Terreno cf área total de
2.000,00m2 (5 lotes) - Rua Júlio
Tissi, Nereu Ramos - Valor total
R$ 45.000,00.
- 2 terrenos cf área total de
6.707,00m2 - Rodovia BR 280,
próx. ao Trevo de Guamiran-ga
- R$ 60.000,00 (cada).
- Terreno com 43.689,00ri12 -

Rua Joinville, próx. Persianas

Engler.
Terreno com área de

102.752,00m2 � Rua Walter Mar­
quardt, próx. ao Posto Cidade II
- R$ 250.000,00.
- Terreno cf 40.000,00m2 - Bar-
ra do Rio Molha, a 500 metros da

gruta - R$ 50.000,00.
- Terreno cf 62.500,00m2 - Rua
Luís Sarti, Nereu Ramos - R$
50.000,00
- Sítio com galpão de 600m2 e

depósito de 50m2 + casa em

alvenaria de 100m2 c Próximo à
Serra de Pomerode - R$
120.000,00

LOCAÇÃO/APTOS/
CASAS/SALAS

- Apto. cf suíte + 2 quartos,. dep.
empregada completa e demais
dep. - Rua Epitácio Pessoa - R$
450,00.
- Galpão Industrial com 750,00m2
de área construída - Rua José
Theodoro Ribeiro, 4420.

.
- Salas comerciais em diversos
locais.
- Aptos no Resid. Amaryllis, Rua

Ângelo TorineIli, Vila Nova (P
locação), suíte + 2 quartos e

demals dep., sacada cfchurras­
queira, garagem e box para de­
pósito - R$ 350,00.
- Aptos. novos cf suíte + 1

quarto e demais dep., (1
locação, prédio com salão de
festas, 1 vaga de gara-gem e

box para depósito) - Rua Padre
Pedro Franken.

Galpão Industrial com

600,00m2 - Rua João Januário
Ayroso, 2700 - R$ 1.400,00.

Casa em alvenaria cf
160,00m2, cf suíte + 2 quartos
e demais dep.
- - Rua Jaraçuá, 100, Corupá -

R$ 650,00.
- Casa cf 3 quartos e demais
dep. Rua Anna Müller Enke, Vila
Rau R$ 380,00.
- Apto cf suíte + 2 quartos, .dep,
empegada completa e demais
dep. - Rua Epitácio Pessoa - R$
450,00.
- Apto cf 1 quarto ou 2 quartos
e demais dep, - R. José Em­
mendoerfer, 1533 ..
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EDIFICIO MÔNACO.
Edificio centra I - Rua João

Marcatto, próximo Posto Mimei
Reinoldo Rau com 01 e 02
dormitórios e demais

.

dependencias. Entrada +

parcelamento direto com a

construtora.

:?:.<?����I:'I::?��?� CORREIO DO POVO········����·�·��·�·?·��·L.,.!?.��.�.����.���.��.?�9�
CRECI612-J

cn:.ve

Necessitamos de terrenos em todos os Bairros para venda.

EDIFICIO KLEIN - Aptos
prontos para morar - Rua Barão

.
do Rio Branco, esquina com

Ferdinando Pradi, com 1 suíte, 2

qtos, demais dependências,
churrasqueira individual ria

sacada e coletiva. Entrada +

parcelamento direto com a

construtora. Ou financiamento

pela C.E.F. ou pelo HSBC

(BAMERINDUS). _

IMOBILIARIA

MENEGOTII

Edifício Mathedi II - Rua
João Planinscheck - Bairro
Nova Brasília, com 3 qtos,
demais. dependências.
Entrada + _parcelamento
direto. com a construtora.
Ou financiamento pela
C.E.F. ou pelo HSBC

(BAMERINDUS).

Ref. 0052 - Sobrado Ilha da

Figueira com 150,OOm2, terreno
com 3.000,OOm2

R$ 80.000,00 - negociavel.

Ref. 0300 - Casas
madeira Bairro São
Luiz, terreno com

392,00m2 - ótima
para investimento
(casas a I ugadas)
R$' 17.000,00 nego

Ref. 0952-
Casa alvenaria
Bairro ,Nereu
Ramos com

60,00m2,
terreno

322,00m2 -

,R$ 13.000,00
+ parcelas
R$ 170,00 .

Ref. 0705 -

Casa alvenaria
Vila Lenzi com

123,33m2,
terreno com

684,38m2
R$ 18.000,00
entrada + 156

parcelas.

PL.A.........T.A..<> K>E. 'V'E........K>.A..S - 9975-2. 58, <>..... 9975-0900
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

quarto, piso laminado tipo negócio. Tratar: 372-0657 vidro temperado, varandão garagem, rua João Picolli, para comércio

decorflex, cerâmica Eliane, com churrasqueira e pia de 210,34 m2 de área total e Valor R$160.000,00
massa corrida, água quente Vende-se APTO. 603 NO granito. Edifício com 7 128,78 m2 de área privativa. Tratar: 3710037
e fria, 1 vaga de garagem, RESIDENCIAL CLARICE KOCH ANDARES, somente 2 aptos. Edifício COM 7 ANDARES,
123,59m2 de área total e 70 Em construção, suíte e 1 por andar, piscina, sala de salão de festas com espaço Vende-se BARBADA
Irl2 de área privativa. Edifício quarto, sacada fechada com festas e jardim de entrada. para piscina e deck, Vende-se apto C/75m2 no

COM 7 ANDARES somente 1 churrasqueira, 132,53 m2 de Taxa de Condomínio de elevador, Taxa de Cond Aguas Claras; Vila
,

área total e 80,02 m2 de apenas R$ '64,00 mensais. Condomínio estimada em Rau, por R$15.000,00 maisou 2 aptos. por andar,
Piscina, salão de festas, área privativa. Edifício COM Preço: R$ 79.00à,oo. R$ 68,50. Preço: 66 parcelas financiamento da Caixa

elevador, Taxa de 7 ANDARES, salão de festas- Tratar: 372-0657/9973-5304 de R$ 1.188,81 sem entrada Economica Federal. C/2

R
Condomínio de apenas 1 com terraço, salão de (Custo ESTIMADO pelo quartos, sala, cozinha, bwc,

r$ 40,05. Preço: 63.000,00. festas-2 com piscina e deck, Vende-se APTO. 501 NO Condomínio). garagem,todo murado.
ratar: 372-0657/9973-5304 elevador, 1 vaga de gara- RESIDENCIAL ÁGATA Tratar: 372-0657/9973-5304 Aceito propostas.

gem, Taxa de Condomínio Novo, com suíte e 2 quartos Tratar: 370-1629

Vende-se Apto. 101 NO estimada em R$ 40,00. (piso laminado tipo Vende-se APTOS. 202/203/
EDIFícIO PÉROLA NEGRA Preço: 'entrada de decorflex), cerâmica Eliane, 502/602 NO RESIDENCIAL, Vende-se BARBADA!
Em construção, suíte com R$ 40.104,35 mais 19 uma vaga de garagem, ESMERÁLDA CASA EM BARRA VELHA,
sacada e 2 quartos fase de parcelas de R$ 729,17 varandão com Início de construção, suíte e MISTA,COM 03 QUARTOS,

c�cabamento, varandão com (custo ESTIMADO pelo churrasqueira. Edifício COM 1 quarto, sacada com SALA,COZINHA,BANHEIRO,
,urrasqueira, 173,30 m2 de Cond.). Tratar: 372-0657 7 ANDARES, somente 2 churrasqueira, 1 vaga de ' LAVANDERIA, GARAGEM P/02
area total e 107 12 de área aptos. por andar, sala de garagem, 105,73 m2 de CARROS.

,

'Vende-se APTO. 202 NO festas, piscina, terraço, área total e 64,74m2 de VALOR R$12.009,00,privativa, 1 vaga de
garagem. Edifício COM 7 EDIFÍCIO TOPÁZIO jardim de entrada, Taxa de área privativa. Edifício COM PROXIMO A LAGOA

ANDARES, somente 1 ou 2. Em constmção, suíte com Condomínio de apenas R$ 7 ANDARES, salão de festas 1)10 CENTRO.'

aptos. por andar, piscina, sacada e 1 quarto, sacada 64,00. Preço: R$ 90.000,00 com espaço para piscina e Tratar: 371-0155, 373-0947

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Lindos lotes com pagamento parcelado
Excelente investimento

).�.-.�����!�I.C;.�.��? CORREIO DO POVO·········�������·��·�·��:·��·��·��!·���·��.��.���o

"Faça a proposta de compra

_11carro, financ. parcelas - ;
""00_"'_" ;

- Apartamentos
* Suíte + 2 darms e demais dep., na Av. Marechal Deodoro - R$ 450,00
* 3 dorrns., Ed. Dona Alzira, lat. Barão do Rio Branco/Centro - R$ 280,00
* 2 dorrns., garagem, próx. Posto Km 7, Barra do Rio Cerro - R$ 250,00
* Suíte + 2 dorrns, 2 garagens, 2 bwc, Ed. Res. Dona Hilda - R$ 550,00
* 3 dorrns., sala, cozinha, bwc, lav., garagem. R. Marechal/Calçadão - $R 330,00
* 3 dorrns., sala, cozinha, bwc, lav., garagem. Ed. Mattedi II - R$ 280,00
* 3 darms., sala, cozinha, bwc, lav., garagem. R. Irmãos Leandro - R$ 330,00
* 3 dorms., sala, cozinha, bwc, lav., garagem. R. João J. Ayroso, 1089 - R$ 280,00
* 2 darms., sala, cozinha, bwc, lav., garagem. Late,:!1 Reinaldo Rau - R$ 280,00

- Salas Comerciais
* Sala com�rcial c/"200,00m2 - R. Cabo H. Hadlich - R$ 560,00
* Sala comercial cl 130,OOm2 - R. Marechal Deodoro - R$ 450,00
* Sala comercial c/ 90,00m2 : R. José Emmendserfer - R$ 200,00
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